
〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 1-8-8 平野町高橋ビル 4Ｆ〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 1-8-8 平野町高橋ビル 4Ｆ
06-6170-2020 / FAX 06-6170-2021  電話受付時間：9:30 ～ 18:00 ( 定休日 / 土曜・日曜・祝日 )06-6170-2020 / FAX 06-6170-2021  電話受付時間：9:30 ～ 18:00 ( 定休日 / 土曜・日曜・祝日 )

キングジャパン　ワイン商品の詳細は
弊社HPへ

参加申込方法 1回当りの入場数を60名までとさせて頂くため、事前の申込が必要となります。
インターネットまたはFAXでお申込みください。

貴社 ( 貴店 ) 名

※ご希望のお時間に
　　 をつけてください

参加代表者名 参加人数

様 名※当日はお名刺を 2枚ご持参下さい
ご住所

お電話番号　　　　　（　　　　　）
F A X 番 号　　　　　（　　　　　）

※ 当日のお車でのご来場を固くお断りいたします。また、20 歳以下の方のご来場もご遠慮いただいております。

①インターネットからのお申込み（ PC / スマートフォン ）

②FAXでお申込み　下欄をご記入の上 ( FAX：06-6170-2021 ) に送信お願いします

来場ご希望のお時間
□ □

「 https://kingjapan.net/tasting 」または左の QR コードよりアクセスください。
お申込みフォームに必要事項をご記入お願いいたします。

【1部】 11:30 ～ 14:25　　　【2部】15:00 ～ 17:55

年2023 5 23月 日（火）ブリーゼブリーゼ 33階

株式会社キングジャパン
直輸入ワイン試飲会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。
この度、大阪にてキングジャパン試飲会を半年ぶりに開催することとなりました。
ブルゴーニュやアルザス、イタリア フリウリの日本初上陸ワインをはじめとし、

約���種類のワインをご用意してお待ちしております。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

一般社団法人日本ソムリエ協会
賛助会員

年

時間：

会場：
住所：大阪府大阪市北区梅田 2-4-9

2023
5 23月 日（火）

【1部】 11:30 ～ 14:25
【2部】15:00 ～ 17:55
大阪 ブリーゼブリーゼ 33階

大阪 ブリーゼブリーゼ
33階

申込締切：5 18月 日（木）



ブルゴーニュ、アルザスを筆頭に、お客さまの好みに合うものが見つかるよう、
様々なテイスト、価格帯のものを取り揃えております

来場特典まとめ買い企画来場特典まとめ買い企画

キングジャパンの新入荷ワインキングジャパンの新入荷ワイン

ご来場いただいたお客様に買えば買うほどお得なまとめ買いキャンペーンご来場いただいたお客様に買えば買うほどお得なまとめ買いキャンペーン

France Loire

France Bourgogne

France Bourgogne

France Alsace

France Beaujolais

Italia Friuli

Spain Valencia

フランス

フランス

フランス

フランス

イタリア

スペイン

フランス

お待たせしました！アルザス新商品！
星付きレストランでも採用されてる真の実力派ワイナリー「エブリン シリーズ」がより充実！
新入荷のクレマン・ダルザス、グランクリュ、甘口ワインが堂々ラインナップ！

家族経営の小さなドメーヌだからできる完璧なワイン造りの追及。
日本人シェフが経営するブルゴーニュの星付きレストランでも採用！完全数量限定！

コート・ドールの中心部、1899 年創業から代々つづく格式高いワイナリー。
クラシックで正統派！このワイン、やんごとなきかな。

数量限定！本格派クリュ・ボージョレ
自らの村名を名乗ることができる、ボージョレ地区の中でも屈指の銘醸地「クリュ・ボージョレ」。
そんなクリュ・ボージョレの最高峰、モルゴン村とシルーブル村から日本初上陸ワインをリリース。

驚異の超長期熟成 96ヵ月
樹齢 75 年のミュスカデを澱とともに 96 カ月もの間長期熟成（シュール・リー）。
4 世代に渡って代々受け継がれた家族の絆が生み出した奇跡のミュスカデワイン。

ユニークなテロワール、除草剤は一切使わないなどのブドウ畑への取り組み。
そこで生まれる唯一無二の個性がワイン好きを魅了し続ける。

数量限定！ブルゴーニュの貴公子

コート・ド・ニュイ最北端マルサネ村から

白だけじゃない！通がうなるフリウリワイン

地中海沿岸にさんさんと降り注ぐ太陽、豊かな大地、恵まれた水、そんなスペイン バレンシアが
育くんだ、有機栽培によるマカベオ 100% で造られたオーガニックオレンジワイン

世界中で大流行！オレンジワイン


